
HIRE-PURCHASE 

No. 14 of 1969 

An Ordinance to amend the Hire-purchase Ordinance 
1961-1966. 

1.—(1.) This Ordinance may be cited as the Hire-purchase 
Ordinance 1969.* 

(2.) The Hire-purchase Ordinance 1961-1966,t as amended by this 
Ordinance, may be cited as the Hire-purchase Ordinance 1961-1969. 

2. Section 7 of the Hire-purchase Ordinance 1961-1966 is 
amended— 

(a) by inserting in paragraph (e) of sub-section (2.), after sub­
paragraph (vii), the following sub-paragraph:— 

" (viix) where the owner, in pursuance of section thirty-
four or thirty-eight of the Australian Capital 
Territory Taxation (Administration) Act 1969, 
adds an amount equal to the amount of stamp 
duty or tax within the meaning of that Act pay­
able in respect of the agreement to the total 
amount otherwise payable—the amount of that 
stamp duty or tax;"; and 

(b) by omitting from sub-paragraph (ix) of that paragraph the 
words " sub-paragraphs (vii) and (viii) " and inserting in 
their stead the words "sub-paragraphs ( v i i ) . (viiA) and 
(viii) ". 

3. The First Schedule to the Hire-purchase Ordinance 1961-1966 is 
amended by inserting after the words and symbol— 

" For maintenance . . . . . . $ " 

the words and symbol— 
" For any stamp duty or tax on the agreement added by the owner % ". 

* Made on 24 July 1969; notified in the Commonwealth Gazette and commenced on 31 July 1969. 
t Ordinance No. 9, 1961, as amended by No. 5, 1964; and No. 19, 1966. 
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